
W sobotę, 2 grudnia, w Przedszkolu nr 8 J. Ch. Andersena z Oddziałami Integracyjnymi w
Staszowie  odbyło  się  uroczyste  zakończenie  resortowego  programu  rozwoju  instytucji
opieki  nad  dziećmi  w  wieku do  3  lat  „Maluch plus  2017”.  Spotkanie  było  okazją  do
podziękowania wszystkim, którzy wnieśli wkład w realizację projektu.

Zmiany zaszły zarówno w przedszkolu i żłobku przy Przedszkolu nr 8, jak i w staszowskim klubie
dziecięcym „Wesoły Pajacyk” przy Przedszkolu nr 3. W ramach dotacji na projekt Gmina Staszów
pozyskała 209 668 zł,  a  wkład własny wyniósł  781 257 zł.  -  To są olbrzymie pieniądze,  które
wykorzystaliśmy naprawdę dobrze. Odnowiliśmy wszystkie pomieszczenia, kupiliśmy dużo sprzętów,
meble, dywany, zabawki, wyposażyliśmy kuchnię w nowy, bardzo drogi sprzęt. Zakupiliśmy mnóstwo
bardzo potrzebnych rzeczy. Jestem przekonana, że dzięki realizacji tego programu nasze dzieci mogą
tutaj spędzać czas bezpiecznie. Chcemy podziękować wszystkim Państwu właśnie za to, że mogliśmy
ten program zrealizować – mówiła Alicja Misiak, dyrektor Przedszkola nr 8 w Staszowie.

Podziękowania skierowane zostały do Leszka Kopcia,  Burmistrza Miasta i  Gminy Staszów, Ewy
Kondek,  zastępcy  burmistrza,  Anny  Krupki,  posłanki  na  Sejm  RP,  radnych  miejskich,  a  także
Tadeusza Wrześniaka oraz Jana Żukowskiego wraz z uczennicami, które pomagały upiększać mury
placówki. Dyrektor dziękowała również pracownikom przedszkola, bez których realizacja projektu
nie byłaby możliwa. Realizatorom winszował Leszek Kopeć. - Przede wszystkim gratuluję pasji i
pomysłu, bo bez tego, żadne pieniądze nie są wystarczające. Do tego są potrzebni ludzie. Ważne są
uśmiech, radość dzieci, poczucie, że mają bezpiecznie, czysto i wesoło. Widać, że jest tu bardzo
przyjaźnie - mówił Burmistrz podczas spotkania w przedszkolu.

Program „Maluch plus” 2017 w naszej gminie prowadzony był w dwóch modułach. I moduł programu
obejmował  utworzenie  nowych miejsc  opieki  i  ich  funkcjonowanie.  Pieniądze  z  modułu  zostały
przeznaczone na bieżące i  inwestycyjne wydatki,  realizację  inwestycji  oraz zadania własne.  Na
terenie  Przedszkola  nr  8  powstał  nowoczesny  plac  zabaw,  który  jest  miejscem przeznaczonym
specjalnie dla najmłodszych. Zakupiono również sprzęt kuchenny oraz zainwestowano w specjalny
dywan z pakietem FUN+, który jest interaktywną pomocą dydaktyczną przeznaczoną do ćwiczeń,
gier i zabaw ruchowych. W ramach zadania przeprowadzono także remont instalacji co oraz wodno-
kanalizacyjnej tak, by była funkcjonalna, energooszczędna i spełniała wymogi nowoczesnej placówki
opieki  nad małymi  dziećmi.  II  moduł  programu polegał  na  utworzeniu  nowych miejsc  opieki  i
zapewnieniu ich funkcjonowania. Na te cele Gmina pozyskała aż 133 872 zł.

Całkowity koszt programu „Maluch plus”, wliczając zarówno dotację, jak i wkład własny gminy,
wyniósł 990 925 zł.















Więcej zdjęć tutaj

https://www.facebook.com/pg/umigstaszow/photos/?tab=album&album_id=1743915245619093

